План
проведения плановых проверок юридических лиц  на июнь 2015 года
	Наименование юридического
лица (ЮЛ), деятельность
которого подлежит проверке
	места нахождения ЮЛ
	Цель проведения проверки
	Дата проведения
проверки
	Итоговые документы

	Срок исполнения предписания

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное учреждение образования "Средняя общеобразовательная школа с. Счастливое"

	369105, КЧР, Прикубанский район, с.Счастливое, ул.Школьная,1
	Государственный контроль надзор в сфере образования
	24-25 июня 2015 г.
	Акт, предписание 
№ 71 от 25.06.2015
	28.09.2015

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Ручеёк"
	369387, КЧР, Малокарачаевский район, с.Красный Курган, ул.Центральная, 1
	Государственный контроль надзор в сфере образования
	29-30 июня 2015 г.
	Акт № 72 от 29.06.2015 предписание № 73 от 29.06.2015  
	20.07.2015
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